

Patrick Art ApS
Lervangen 39, 2.tv., 8930 Randers Ø

CVR-nr. 39 97 19 17

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024

Casper Patrick Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Patrick Art ApS
Lervangen 39, 2.tv.
8930 Randers Ø

CVR-nr.: 39 97 19 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Patrick Frøkjær

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at sælge kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-96.559	-28.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat	-96.559	-28.657
Skat af årets resultat	<u>9.083</u>	<u>18.465</u>
Årets resultat	<u>-87.476</u>	<u>-10.192</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.476</u>	<u>-10.192</u>
Disponeret i alt	<u>-87.476</u>	<u>-10.192</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	68.000	68.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	68.000	68.000
Anlægsaktiver i alt	68.000	68.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.000	122.000
Varebeholdninger i alt	88.000	122.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.980	4.950
Udskudte skatteaktiver	31.856	22.773
Andre tilgodehavender	1.563	0
Tilgodehavender i alt	42.399	27.723
Likvide beholdninger	18.009	81.719
Omsætningsaktiver i alt	148.408	231.442
Aktiver i alt	216.408	299.442

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	53.040	53.040
Overført resultat	-165.983	-78.507
Egenkapital i alt	-72.943	14.533
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	274.351	264.950
Anden gæld	15.000	19.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.351	284.909
Gældsforpligtelser i alt	289.351	284.909
Passiver i alt	216.408	299.442

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	53.040	-68.315	24.725
Henlagt af årets resultat	0	0	-10.192	-10.192
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	53.040	-78.507	14.533
Henlagt af årets resultat	0	0	-87.476	-87.476
	40.000	53.040	-165.983	-72.943

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>29</u>
	<u>0</u>	<u>29</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Kostpris 31. december	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ud over garantier knyttet til selskabets normale aktivitet er der ingen kendte eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Patrick Frøkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: bd13c1cb-ce78-43f3-b0e6-f2916a461ae7
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 12:36:41
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 12:51:07
Underskrevet med MitID



Casper Patrick Frøkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: bd13c1cb-ce78-43f3-b0e6-f2916a461ae7
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 10:53:11
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b5e8a5hppnp251583043

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.